

102.207, 04 Kč vč. DPH
(84.468, 63 Kč)

Název: Oprava dlažeb - hřbitov

Místo : Hřbitov Litoměřice

Datum : 7.12.2015

Vypracoval : Ing.Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	mnžství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	---------	----------	-------------	---------	-----------

Bourání

1.	91973-5112	Řezání stávajícího živícího krytu tl.100mm	m	2,7	67,90	179,94		
2.	11310-6111	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	32,0	48,90	1564,80	0,281	8,992
3.	11310-6151	Rozebrání dlažeb z kostek velkých	m2	24,2	53,20	1287,44	0,417	10,091
4.	97907-1131	Očištění vybouraných kostek mozaikových	m2	32,0	65,90	2108,80		
5.	97907-1112	Očištění vybouraných kostek velkých	m2	24,2	46,80	1132,56		0,000
Bourání celkem						6 273,54 Kč		

Zemní práce

6.	13120-1101	Hloubení nezapažňam a zářezů v hor.3	m3	16,9	219	3692,34		
7.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	16,9	148	2495,28		
8.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	56,2	10	562,00		
9.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	16,9	252	4248,72		
10.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	28,7	150	4299,30		
Zemní práce celkem						15 297,64 Kč		

Komunikace

11.	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti tl. 200 mm	m	56,2	132,00	7418,40	0,3780	21,244
12.	91611-1113	Osazení obrub z dl.kostek do lože z bet.	m	31,8	143,00	4547,40	0,1099	3,494
13.	59144-1111	Kladení dl.z moz.jednobarev.do lože z cem.malty	m2	32,0	598,00	19136,00	0,2508	8,026
14.	Specifikace	Mozaiková dl.čedičová doplnění	m2	14,0	355,50	4977,00	0,2799	3,919
15.	59114-1111	Kladení dl.z kostek velkých do lože z cem.malty	m2	24,2	564,00	13648,80	0,1954	4,728
16.	Specifikace	Čedičová dlažba doplnění	m2	3,0	663,00	1989,00		

Komunikace celkem

51 716,60 Kč

Přesun hmot

17.	99822-9112	Přesun hmot	t	41,4	270,00	11180,86		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem

11 180,86 Kč

CELKEM

84 468,63 Kč

DPH

%

21,0

17 738,41 Kč

Celkem vč. DPH

102 207,04 Kč